
QUARTA 11 DE OUTUBRO DE 2023 | EDIÇÃO 793| CADERNO I 25

 
 

 

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCAABBOO  FFRRIIOO 
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
COORDENADORIA GERAL DE GESTÃO INSTITUCIONAL  

 
 

 
 
 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 
 

Processo nº 23698/2023 
Contrato nº 113/2023 

 
 
Na publicação no Diário Oficial do Município, terça-feira, 18 de julho de 2023, edição 
735, Caderno I, Página 27, Processo Administrativo 23698/2023, cujo objeto é 
CONTRATO DE CONCESSÃO DE PATROCÍNIO – COTA OURO – PARA 
REALIZAÇÃO DO PROJETO “1º FOMENTO À CULTURA DAS BATALHAS DE RIMA 
DE CABO FRIO”. 
 
 
 
ONDE SE LÊ: 
 
“PRAZO DE VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO VIGERÁ DURANTE O EVENTO.” 
 

 
 
LEIA-SE: 
 
“PRAZO DE VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO VIGERÁ PELO PRAZO DE 90 (NOVENTA) DIAS A 
CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO.” 
 
 
 
 
 
 
 

SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

Cabo Frio/RJ, 11 de outubro de 2023. 
 
 


